慈溪市公安局

审签领导：毛军杰
关于市十八届人大一次会议第12号建议的协办意见

坎墩街道办事处：

孙建明代表提出的“关于尽早启动兴镇街综合改造提升项目的建议”已收悉，现将有关协办意见答复如下：

兴镇街是坎墩街道一条横贯东西的重要镇级道路，历史悠久，且有较大的交通区位优势，可以预见随着高铁站项目的落地，该道路还将在坎墩区块路网中起到更加重要的作用。针对该路段的改造提升，我局将全力配合做好以下工作：

1.做好参谋，为坎墩街道兴镇街及周边路网改造规划提出合理建议；

2.积极参与，做好兴镇街综合整治改造涉及的工程可行性、初步设计等有关技术方案审查工作；

3.加强道路交通秩序管理，加大路面交通违法查处力度，营造更安全、畅通的通行环境。

请转达我们对孙建明代表关心交通管理工作的谢意。

慈溪市公安局

2022年4月21日

联 系 人：王奔

联系电话：0574-63331492